А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ / № тг
О внесении изменений в муниципальную программу, утвержденную

постановлением администрации городского округа Серебряные Пруды
Московской области от 29.12.2022 №2141 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа Серебряные Пруды Московской области
«Цифровое муниципальное образование» на 2023-2027 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением администрации городского округа Серебряные
Пруды Московской области от 22.12.2022 года № 2045 «Об утверждении
порядка разработки и реализации муниципальных программ городского
округа Серебряные Пруды Московской области», Уставом городского округа
Серебряные Пруды Московской области.

1. Внести в постановление администрации городского округа Серебряные
Пруды Московской области от 29.12.2022 №2141 «Об утверждении
муниципальной программы городского округа Серебряные Пруды
Московской области «Цифровое муниципальное образование» на 2023-2027
годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации
городского округа Серебряные Пруды Московской области от 13.03.2023
№390, от 30.06.2023 №1232, от 19.09.2023г. №1772, от 25.10.2023г. №2073,
№2475 от 14.12.2023г., 2591 от 25.12.2023г.):
- изложить муниципальную программу городского округа Серебряные Пруды
Московской области «Цифровое муниципальное образование» в новой
редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серебряно-Прудский
вестник» и разместить в официальном сетевом издании Новости Подмосковья
и Московской области, доменное имя сайта информационно-
коммуникационной сети Интернет: news-sp.ru и на официальном сайте
администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа А. И. Волкова.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава городского округа О.В. Павлихин 000671